TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA DE EXECUÇÃO FISCAL ESTADUAL DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 276/2018

PROTOCOLO SEI 0023693-10.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/05/2018

HORÁRIO: Das 13:00 até as 15:00

LOCAL:  EMAP – Escola da Magistratura do Paraná - R. Ernâni Santiago de Oliveira, 87 -

Centro Cívico, Curitiba - PR, 80530-130

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1968626-0 ALESSANDRA DE PAULA PIRES 134608870

1968891-7 ALEXANDRA MARCENES RIBEIRO 264276031

1968847-6 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA 90269909

1968556-9 ALEXANDRE GABRIEL SANTOS 124678960

1968538-8 ALINE GOMES SANT´ANA 13.049.069-7

1968868-1 ALYSSON ANTONIO LISBOA 131490186

1968828-8 ARI CARLOS MARAN CORDEIRO 84454362

1968791-3 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1968844-8 BÁRBARA MAIA SIMÕES 520769727

1968533-5 BRUNA PATINO CRUZATTI DIZ  90463012

1968621-8 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 103079039

1968560-9 EVERSON APARECIDO DE CARVALHO 52843308

1968932-4 FERNANDA MELZER BARDDAL 128406700

1968926-6 GIOVANNI GIACHINI 104246435

1968551-1 GISELLI ALVES DE ASSIS 78401257

1968577-1 GUILHERME GONÇALVES DA CRUZ 130769861

1968824-2 GUILHERME VINICIUS ALMEIDA FERNANDES 125998941

1968870-2 HEITOR MAGAGNIN BRINCAS 12.984.003-0

1968779-6 HENRIQUE PEREIRA HORNING 109108111

1968830-0 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1968922-1 ISADORA DE BRIDA SANTI 1332000

1968594-3 ISADORA O'DONNELL MIQUELETTO 9.881.593-7

1968941-6 JADY LORENA PARAISO QUIGUA 145898943

1968559-5 JÉSSICA DE SOUSA PIRES 106329249

1968915-8 JHONATHAN MATTOS BELIATO 102592069

1968971-4 JULIA STEPHANIE SILVA RODRIGUES 104017061

1968905-6 JULIANA FANHA 107028285

1969010-9 KEITI DAIANE BORGES 9.699.481-8

1968674-0 LARISSA FERNANDA DE FARIA KLEMPS 95680836

1969036-4 LARISSA GOMES PEREIRA DA SILVA  13.869.718-5

1968927-8 LEANDRO BORTOLOZO PEDRON 96017057

1968914-3 LEOMIR JUNIOR GONÇALVES 106198411

1968587-3 LEONARDO ZAPPELLI NUNES  130238360

1968712-5 LUANA PEREIRA BARBOSA 13.130.949-0

1968821-9 LUIZ CARLOS DOS PASSOS 51236190

1968836-3 MARCELLA MENDES 95353878

1968780-6 MARCELO FIGUEIREDO WILL  495239744

1968552-4 MARCIA ROSANA DE JESUS 68135745

1968899-3 MARIA GARCIA 129171308

1968874-1 MAYARA DA SILVA  134374179

1968520-1 MEIRE PRISCILA DE BARROS 123126475

1968740-3 MICHELE SOUZA  90440691

1968856-6 MIGUEL CARVALHO DA SILVA DIAS 10.753.577-2

1968624-1 MILENA NADALIN STORRER 91812894

1968522-9 NATALIA KHOURI SHIN 80544995

1968920-9 NATHALIA RISSATTO SENS  94094941

1968681-9 PABLYNNE SOUSA SIQUEIRA SILVA 28246012

1968554-8 PAULA LUIZA MOZZER 132224250

1968815-4 PEDRO GUILHERME DE MORAES MAESTRELLI 134122722

1968527-2 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 128539506

1968692-8 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 109694991

1968679-3 RICHARD CHOCIAI SANTOS 64682946

1968612-4 ROBERTA SALVAGNI DE QUEIROZ 3111506

1968997-5 SARAH ALARCÓN SABBATINI  108.170.139-
03

1968658-3 SIRLEIDE MACEDO DOS SANTOS 1442836709

1968748-8 TAIANDRA CANUTT DA CUNHA 131518749

1968668-0 TAYNÁ CRISTINA DELLA BIANCA 132239720

1968707-1 THAIS DE ANDRADE LIMA 236379129

1968654-9 THAYNÁ RAFAELA KUHN 10.967.859-7

1968888-9 THIAGO GONSALVES SEGUNDA 10276254-1

1968671-7 VICTOR HUGO PEREIRA 98162720

1968751-7 VICTOR LOBO AMORIM 130624154

1968591-5 VICTOR YURI TAVARES DE CAMARGO 12.720.335-0

1968925-0 VINÍCIUS BRASIL BARK 85687417

1968542-2 WELTONLEINEKER PEREIRA 83663464

1968580-2 WESLEY PATRICK RODRIGUES 101110621